
 
 

UCHWAŁA  Nr  XLVIII  /  311  /10 

Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 16 lutego 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, 

poz.753) Rada Powiatu Tczewskiego 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Rady Powiatu Tczewskiego Nr XLVI/300/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tczewskiego na 2010 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w wysokości 

126.941.264 zł., w tym: 

- dochody bieżące w wysokości       98.839.401 zł., 

- dochody majątkowe w wysokości 28.101.863 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.” 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w wysokości 

138.141.268 zł., w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości       100.677.219 zł., 

- wydatki majątkowe w wysokości  37.464.049 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”   

 

3)   w § 6: 

Dokonuje się zmian w planie rzeczowo-finansowym zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

 

4)   w § 7: 

Dokonuje się zmian w planie remontów na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do uchwały.  

 

5)   w § 8: 

Dokonuje się zmian w limitach wydatków związanych z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

 

6) w § 9: 

Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej oraz 



  

 

 

innych środków z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

7) w § 12: 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem nr 7 

do uchwały. 

 

8) Skreśla się § 13. 

 

9) w § 14: 

Dokonuje się zmian w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

 

10) w § 15: 

Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

 

11) w § 16: 

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z zadaniami realizowanymi 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

 

12) w § 17: 

Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

powiatu w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

UZASADNIENIE 
 

Zmiana budżetu  Powiatu Tczewskiego na 2010 rok wynika ze/z: 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 2.040.100 zł., z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu, 

co ma związek z decyzją Ministra Finansów nr BP9/4135/10/BAQ/6,13/10/246,170 z dnia 

25 stycznia 2010 roku (dział 600, rozdział 60014, § 6430), z przeznaczeniem 

na dofinansowanie, realizowanego w ramach programu wieloletniego pn. Narodowy 

Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011, przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej – ulicy Kościuszki w Pelplinie (2886G) – etap II”, 

w związku z pismem z dnia 26 stycznia 2010 roku (FB.I-3050/8/MZ/2010), przesłanym 

przez Wydział Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku 

(dochody i wydatki związane z realizacją powyższego zadania inwestycyjnego ujęto 

w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Tczewie, z uwzględnieniem podziałek 

klasyfikacji budżetowej, wskazanych w piśmie z dnia 3 lutego 2010 roku, złożonym  

przez Naczelnika Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego w Tczewie, oraz w piśmie 

z dnia 3 lutego 2010 roku, złożonym przez  Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich 

i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Tczewie; dokonano również odpowiednich zmian 

w załączniku do uchwały, dotyczącym limitu wydatków związanych z wieloletnimi 

programami inwestycyjnymi), 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 15.000 zł., z tytułu pomocy finansowej 

z Miasta Tczewa dla Powiatu Tczewskiego na dofinansowanie działalności Centrum 

Interwencji Kryzysowej (uchwała nr XL/357/2009 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 

30 grudnia 2009 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Tczewskiego), w związku z pismem z dnia 5 stycznia 2010 roku, złożonym przez 

Prezydenta Miasta Tczewa, oraz pismem z dnia 15 stycznia 2010 roku, złożonym przez 

Naczelnika Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 241.779 zł., z tytułu dotacji rozwojowej, 

co ma związek z umową nr POKL.06.01.02-22-009/09/00 z dnia 22 grudnia 2009 roku, 

zawartą pomiędzy Województwem Pomorskim a Powiatem Tczewskim, 

o dofinansowanie projektu pn.: „Nowe kadry – nowe standardy II”, w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego, w związku z pismem z dnia 4 stycznia 2010 roku, złożonym przez 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 2.436 zł., oraz zwiększenia planowanych 

wydatków bieżących o kwotę 2.436 zł., a także jednoczesnego przeniesienia pomiędzy 

paragrafami planowanych wydatków bieżących w kwocie 28.173 zł., dotyczących 

projektu pn.: „Fachowców! Chcemy, możemy, będziemy ich mieć – zajęcia dodatkowe 

dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie zawodowe z Powiatu 

Tczewskiego”, w celu prawidłowej realizacji projektu (dokonano również odpowiednich 

zmian w załączniku do uchwały, dotyczącym wydatków na programy i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Unii Europejskiej), w związku z pismem z dnia 19 stycznia 2010 roku, złożonym przez  

Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Inwestycji Starostwa Powiatowego 

w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 21.347 zł., oraz zwiększenia planowanych 

wydatków bieżących o kwotę 21.347 zł., a także jednoczesnego przeniesienia pomiędzy 

paragrafami planowanych wydatków bieżących w kwocie 1.594 zł., dotyczących projektu 

pn.: „Trzy filary – Bank Partnerów Lokalnych”, w celu prawidłowej realizacji projektu 

(dokonano również odpowiednich zmian w załączniku do uchwały, dotyczącym 



 2 

wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej), w związku z pismem z dnia 

14 stycznia 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich 

i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 17.302 zł., oraz zwiększenia planowanych 

wydatków bieżących o kwotę 17.302 zł., dotyczących projektu pn.: „Twoja decyzja, 

Twoja przyszłość – wspomaganie pedagogiczno- psychologiczne dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie zawodowe Powiatu Tczewskiego”, w celu 

prawidłowej realizacji projektu (dokonano również odpowiednich zmian w załączniku 

do uchwały, dotyczącym wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej), 

w związku z pismem z dnia 18 stycznia 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału 

Funduszy Europejskich i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę ogółem 943.976 zł., na skutek likwidacji 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w związku z pismem 

dnia 20 stycznia 2010  roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Finansów Starostwa 

Powiatowego w Tczewie, oraz ustaleniami Zarządu Powiatu Tczewskiego, poczynionymi 

na posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2010 roku, 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 9.488 zł., z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych 

prze powiat, co ma związek z decyzją Ministra Finansów nr FS8/4135/5/OLQ/168/10 

z dnia 19 stycznia 2010 roku (dział 700, rozdział 70005, § 2110), z przeznaczeniem 

na uregulowanie odszkodowań wynikających z decyzji Starosty Tczewskiego z dnia 

2 grudnia 2009 r.: nr GG.GN.7000-DR-7/09, nr GG.GN.7000-DR-85-1/05, 

nr GG.GN.7000-DR-85-3/05 na rzecz osób fizycznych za przejęte przez Powiat Tczewski 

nieruchomości zajęte pod drogi publiczne powiatowe, w związku z pismem z dnia 

21 stycznia 2010 roku (FB.I-3050/3/PE/2010), przesłanym przez Wydział Finansów 

i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku (wydatki z tego tytułu ujęto 

w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Tczewie, z uwzględnieniem podziałek 

klasyfikacji budżetowej, wskazanych w piśmie z dnia 27 stycznia 2010 roku, złożonym  

przez Naczelnika Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego w Tczewie), 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 1.319 zł., z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych 

prze powiat, co ma związek z decyzją Ministra Finansów nr FS8/4135/14/LMX/10/299 

z dnia 25 stycznia 2010 roku (dział 700, rozdział 70005, § 2110), z przeznaczeniem 

na uregulowanie odszkodowania wynikającego z decyzji Starosty Tczewskiego z dnia 

2 grudnia 2009 r.: nr GG.GN.7000-DR-85-2/05 na rzecz osób fizycznych za przejętą 

przez Powiat Tczewski nieruchomość zajętą pod drogę publiczną powiatową, w związku 

z pismem z dnia 26 stycznia 2010 roku (FB.I-3050/5/PE/2010), przesłanym przez 

Wydział Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku (wydatki 

z tego tytułu ujęto w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

z uwzględnieniem podziałek klasyfikacji budżetowej, wskazanych w piśmie z dnia 

28 stycznia 2010 roku, złożonym  przez Naczelnika Wydziału Finansów Starostwa 

Powiatowego w Tczewie), 

- zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 22.770 zł., z tytułu dotacji celowej  

na 2010 rok, co ma związek z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 5/2010 z dnia 4 lutego 

2010 roku (dział 750, rozdział 75045, § 2120), z przeznaczeniem na przeprowadzenie 

kwalifikacji wojskowej w 2010 roku, w związku z pismem z dnia 8 lutego 2010 roku 

(FB.I-3050/11/MZ/2010), przesłanym przez Wydział Finansów i Budżetu Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku (wydatki z tego tytułu ujęto w planie finansowym 



 3 

Starostwa Powiatowego w Tczewie, z uwzględnieniem podziałek klasyfikacji budżetowej, 

wskazanych w piśmie z dnia 9 lutego 2010 roku, złożonym  przez Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tczewie), 

- przeniesienia z rozdziałów 80130 i 85410 do rozdziału 90095 planowanych dochodów 

z tytułu dotacji rozwojowej w kwocie ogółem 939.207 zł., dotyczącej zadania 

inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie”, w związku z ustaleniami Zarządu Powiatu Tczewskiego, 

poczynionymi na posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2010 roku, 

- przeniesienia z rozdziałów 80130 i 85410 do rozdziału 90095 planowanych wydatków 

majątkowych w kwocie ogółem 1.548.560 zł., dotyczących zadania inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Ekonomicznych w Tczewie”, 

w związku z pismem dnia 20 stycznia 2010  roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału 

Finansów Starostwa Powiatowego w Tczewie, oraz ustaleniami Zarządu Powiatu 

Tczewskiego, poczynionymi na posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2010 roku, 

- zwiększenia planowanych wydatków majątkowych i bieżących  o kwotę ogółem  

943.976 zł., dotyczących: zadań inwestycyjnych i remontowych: „Siedziba Starostwa 

Powiatowego w Tczewie” (kwota 115.000 zł.); „Zakup nieruchomości położonej 

w Tczewie przy ul. 1-go Maja 2, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 123” (kwota 

35.500 zł.); „Prace remontowe związane z utrzymaniem stanu technicznego 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu i Skarbu Państwa” (kwota 16.401 zł.), 

oraz zadań bieżących związanych z/ze: zabezpieczeniem środków na odsetki związane 

z zaciągnięciem kredytu w rachunku bieżącym w celu sfinansowania przejściowego 

niedoboru (kwota 101.000 zł.); szkoleniami pracowników (kwota 10.000 zł.); analizami 

i opracowaniami związanymi z emisją obligacji (kwota 100.000 zł.); wynagrodzeniami 

i pochodnymi od wynagrodzeń związanymi z zatrudnieniem pracowników do nowo 

utworzonego Wydziału Inwestycji i Remontów Starostwa Powiatowego w Tczewie oraz 

dodatkowego pracownika do Wydziału Funduszy Europejskich i Inwestycji Starostwa 

Powiatowego w Tczewie (kwota 140.000 zł.); wynagrodzeniami dla dyrektora, zastępcy 

dyrektora oraz głównego księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Tczewie (kwota 52.452 zł.); wydatkami związanymi z utrzymaniem zieleni na drogach 

powiatowych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Tczewie (kwota 290.000 zł.); zbiórką, 

transportem i unieszkodliwianiem przeterminowanych leków pochodzących 

od mieszkańców Powiatu Tczewskiego (kwota 3.000 zł.); zakupem sprzętu biurowego dla 

potrzeb Powiatowego Ośrodka Sportu w Tczewie (kwota 4.000 zł.); wyburzeniem 

nieruchomości położonej w Tczewie przy ul. Armii Krajowej 84 (kwota 35.000 zł.); 

zorganizowaniem konkursu „Piękna Wieś” (kwota 4.000 zł.); opracowaniem dokumentów 

związanych z przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla 

uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzację stanu lasów 

i uproszczonych planów urządzania lasów (kwota 37.623 zł.) , w związku z pismem dnia 

20 stycznia 2010  roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Finansów Starostwa 

Powiatowego w Tczewie, pismami z dnia 18 i 21 stycznia 2010 roku, złożonymi przez 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w  Tczewie, pismem z dnia  

14 stycznia 2010 roku, złożonym przez Geodetę Powiatowego Naczelnika Wydziału 

Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Tczewie, pismem 

z dnia 19 stycznia 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Funduszy 

Europejskich i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Tczewie, pismem z dnia 22 stycznia 

2010 roku, złożonym przez Dyrektora Powiatowego Ośrodka Sportu w Tczewie, oraz 

ustaleniami Zarządu Powiatu Tczewskiego, poczynionymi na posiedzeniu w dniu 

22 stycznia 2010 roku, 



 4 

- zwiększenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 15.000 zł., z przeznaczeniem 

na wydatki związane z działalnością Centrum Interwencji Kryzysowej, w związku 

z pismem z dnia 13 stycznia 2010 roku, złożonym przez Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 440 zł., z przeznaczeniem 

na wydatki związane z dotacją celową dla Powiatu Kwidzyńskiego, w celu pokrycia 

kosztów utrzymania dziecka, pochodzącego z Powiatu Tczewskiego, w rodzinie 

zastępczej, utworzonej w Powiecie Kwidzyńskim, w związku z pismem z dnia 20 stycznia 

2010 roku, złożonym przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Tczewie, 

- zwiększenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 178.217 zł., dotyczących 

projektu pn.: „Mam prawo! – transgraniczna wymiana doświadczeń w zakresie 

aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych”, w związku z pismem z dnia 

29 stycznia 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Finansów Starostwa 

Powiatowego w Tczewie, oraz zmniejszenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 

178.217 zł., dotyczących projektu pn.: „Mam prawo! – transgraniczna wymiana 

doświadczeń w zakresie aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych”, w związku 

z pismem z dnia 1 lutego 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Funduszy 

Europejskich i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Tczewie (w załączniku do uchwały, 

dotyczącym wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej, dokonano zmian, 

poprzez wykreślenie wyżej wskazanego zadania do realizacji), 

- zmniejszenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 440 zł., dotyczących rezerwy 

celowej na wydatki bieżące w zakresie pomocy społecznej oraz pozostałych zadań 

w zakresie polityki społecznej, w związku z ustaleniami Zarządu Powiatu Tczewskiego, 

poczynionymi na posiedzeniu w dniu 4 lutego 2010 roku, 

- zmniejszenia planowanych wydatków bieżących o kwotę 42.667 zł., oraz zwiększenia 

planowanych wydatków bieżących o kwotę 284.446 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z realizacją projektu pn. „Nowe kadry – nowe standardy II” 

(ponadto, dokonano odpowiednich zmian, odnoszących się do tego zadania, w załączniku 

dotyczącym wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej oraz innych środków 

z budżetu Unii Europejskiej), w związku z pismem z dnia 4 stycznia 2010 roku, złożonym 

przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie, 

- przeniesienia w ramach paragrafu 4270, w rozdziale 85202 (przeniesienia w ramach 

działu), planowanych wydatków bieżących w kwocie 65.000 zł., w celu zabezpieczenia 

środków na wydatki związane z realizacją następujących zadań remontowych: „Remont 

klatki schodowej” (kwota 57.310 zł.), „Częściowe malowanie obiektu” (kwota 7.690 zł.), 

w związku z pismem z dnia 14  stycznia 2010 roku, złożonym przez Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Damaszce, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziałach 85218 i 85220 (przeniesienia 

w ramach działu), planowanych wydatków bieżących w kwocie ogółem 15.000 zł., w celu 

zabezpieczenia środków na wydatki związane z działalnością Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Tczewie, w związku z pismem z dnia 18 stycznia 2010 roku, 

złożonym przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 75702 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie ogółem 40.000 zł., w celu zabezpieczenia 

środków na wydatki związane z wykonaniem stosownych analiz, co ma związek 

z planowaną emisją obligacji powiatowych, w związku z pismem z dnia 18 stycznia 2010 



 5 

roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego 

w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziałach 85195, 92195 i 92605 (przeniesienia 

w ramach działów), planowanych wydatków bieżących w kwocie ogółem 8.650 zł., 

w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia, kultury, 

kultury fizycznej i sportu, we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej, 

w związku z pismem z dnia 3 lutego 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału 

Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 75020 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 3.800 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników, w związku 

z pismem z dnia 1 lutego 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału 

Finansów Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 75020 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 6.000 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup szafy serwerowej”, w celu 

prawidłowego zamontowania serwerów oraz urządzeń sieciowych w serwerowni, 

w związku z pismem z dnia 2 lutego 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 80130 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie ogółem 15.500 zł., w celu zabezpieczenia 

środków na realizację zadania remontowego pn.: „Naprawa stropu w piwnicy budynku 

szkoły” (kwota 14.000 zł.) oraz wynagrodzenia bezosobowe, w związku z pismem z dnia 

2 lutego 2010 roku, złożonym przez Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 80130 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 30.000 zł., w celu zabezpieczenia środków 

na wydatki związane z zatrudnieniem animatora, co ma związek z funkcjonowaniem 

boiska wielofunkcyjnego „Moje Boisko ORLIK 2012”, w związku z pismem z dnia  

5 lutego 2010 roku, złożonym przez Dyrektora Zespołu Szkół Rzemieślniczych  

i Kupieckich w Tczewie, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 85202 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 4.527 zł., w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki związane z podatkiem od nieruchomości, w związku z pismem z dnia 5 lutego 

2010 roku, złożonym przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Damaszce, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 70005 (przeniesienia w ramach działu), 

planowanych wydatków bieżących w kwocie 1.000 zł., w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki związane z zakupem materiałów papierniczych, w związku z pismem z dnia  

4 lutego 2010 roku, złożonym przez Geodetę Powiatowego Naczelnika Wydziału 

Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

 

W oparciu o przedstawione wyżej zmiany dotyczące planowanych dochodów, 

planowanych wydatków bieżących i majątkowych, dokonano odpowiednich zmian 

w załącznikach do uchwały budżetowej. 

 

W planie finansowym Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  

i Kartograficznym  na 2010 rok, stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały, wprowadzono 

zmiany, poprzez: zwiększenie stanu środków obrotowych netto na początku okresu 

sprawozdawczego o kwotę 198.529 zł., zwiększenie planowanych przychodów o kwotę 

50.000 zł. (zwiększenie dotyczy wpływów z usług); zmniejszenie planowanych wydatków 

o kwotę 10.000 zł. (zmniejszenie dotyczy zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 



 6 

analiz i opinii), oraz zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 258.529 zł. (zwiększenie 

dotyczy m. in. zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu usług, zakupów inwestycyjnych), 

w związku z pismem z dnia 11 stycznia 2010 roku, złożonym przez Geodetę Powiatowego 

Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 

w Tczewie. 

  

Ponadto, dokonano zmiany w uchwale Rady Powiatu Tczewskiego Nr XLVI/300/09 z dnia 

29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tczewskiego na 2010 r., 

poprzez uchylenie § 13 dotyczącego planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


